
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

č. 2020/22/0561

Ll/Lt\'Í'C11'd dle & 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 299] a násl. zákona Č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešmo námestí 1803 “‘8. 72‘? 30 ()strmu , Moravska ()strava

lt't ): 0084545]

nu": (7.0084545!

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovíeka 5528. 708 56 ()strava-Porulm

mxtoupený: lng. l.ueíí Baránkovou Vilmnovou. Ph.D.. starostkou

bankovni spojení: Ceska spořitelna. &. 5.

číslo netu: 1()4()335.w70/()8()()

(dale jen jako .._\1()b Poruha")

Strategie Consulting s.r.o.

se \ltllClll Pod Rapidem 3454 111. Vinohrad). 100 00 Praha 10. ICU: 25792920

„pm \ obchodním rejstříku \edeném u Městského soudu v Prat/c. oddil C. vložka 7074-1

lt't ): 25792021)

on“: (225792035

/a\toupen_\“: Janem (i'ilkem. jednatelem

bankoxni spojeni: Unicredit Bank. a.s.

cislo uetu: 21l003032852700

tdalejen jako ,.Zhotovitel")

společne oznueen) jako ..Smlm ní strany"

‘
,
)

ll.

Základní ustanovení

. \mluxni stran) uzavřel) dne *). 4. 2020 Smlotnu o dílo e. 2020150021 (dale jen

..Smlou\a") jejímž predmetem je provedení díla ,.(iralieka úprava. tisk a distribuce

lpravodaje PRK—)". Dílo má být dle smlouvy provedeno ve 33 vydáních v souladu se

sjcdnaným lnirmtmogramcm. cenu jednoho vydání je sjednána ve výši 32 xoí- KC be/

l)l'l l. Kopie Smlouvy je přílohou teto Dohody.

\'S'Se uvedena Smlouva b_vla smlouvou. na kterou se vztahuje povinnost uveřejneni

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sh.. ozvláštníeh

podminkúch účinnosti nekterých smluv. uxeřejnoxani techto smluv a o registru smluv

t/akon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o raistru

\mlu\'“).

\'/liledem ke skutečnosti. že Smlouva neb)1a /. duvodu opomenutí uveřejnena

prostrednictvim registru smluv v souladu se /;'íkonem o registru smluv. je zrušena



l
.
)

'
4
)

(mum o v_vpoříídání lw/ílí'ívímlneho obohueení C 21002: Ušní

od počátku podle § 7 odsí. l zákona o registru smluv u plnění z této smlouvy se tak sum

be/diívmlným obohacením.

Ill.

Předmět dohody

, S ohledem na to. že již došlo k plnění předmětu Smlouvy tak. že bylo dne H), 4. Zulu

započalo sprovádčním dílu. resp. spříprzív'ou prvního vydání zprnv'oduje PRIO. ule

k uveřejnění smlouvy v registru smluv u tedy k nabytí jeji účinnosti došlo už. dne 15 5

3020. .ve smluvní strun) dohodly. že si ponechají již poskytnutá plneni vj.pl_vv:í_ííeí x;-

Smlouvv. (\ tímto si vxziriemnč v_vpoí'udzivuji sve nairolvv nu v_v'dginí be/duvodneho

obohacení

Smluvní „strany prohlašují. že uzavřením této Dohody o v_v'poí'z'ídziní be/duvodneho

obohaíeení budou vv pořudxinu veškerá vzájemná práva. povinnosti. pohledávky či lávu/lv)

v_v plv'v ;íííei / doposud neuv'e'rejnčne SITllUll\'_\'. & to za období od 10. 4. 2020 do lí 5. ZHZII.

IV.

Závěrečná ustanovení

'lauo dohodu _ie v_v'holovenu ve Čívřeeh siejnopiseeh. / nich) íí'i vyhotovení obdrží Mt )b

Porubu ;í iedno v_vhotovení [hotovitel

lnío Dohodu nabvv'u platnosti dnem podpisu posledni Smluvní strunou :.í ucinnosti dnem

_lejího uveřejnění v registru smluv dle zákonu o registru smluv. llveí'eineni Dohodv

v registru xmluv' mjisli i\lUb Poruba be/ '/b_vleeneho odlvludu po podpisu leto Dohnal)

obi-mai Smluv nimi sli—;uiuí'ni.

. Nedílnou součastí telo Dohody je příloha?

Přílohu &. l: l-'oíokopie Smlouvy o dílo Č. 2030/! $0021

Smluv ní strun) shodne prohlašují. že xi tuto Dohodu před jeho podpisem přečetl). že b;. l;:

uzavřenu po vzájemnem projednání podle jejich prave ;í svobodne \ ule. určite. mine

u >ro/umiíelne a že se dohodly o celém jejím obsahu. co) slv'r/ují svými podpixv.

Doloýku platnosti právního jednání dle & 4l zákona (:. lEXíZOOO Sb., o oheíeh (obecní

zřízení). ve znění po/dejšíeh předpisu: () předmětu této Dohody rozhodla Rodu meshkeho

obvodu Poruba svým usnesením Č. 1503 RMUbl 82230 ze dne 12.6. ZUZU.

\' (“)siruve—Porube dne 1 [] v09— ZUZE V I’m/c dne

Za M( )b l'orubu Zu zholovitele

 

lng. lueie Bzíríinkovai \'ilumov'á. Ph.D. „lan ('ížek

slurnstka juinulcl

 



 

"sml'ou'va'o šdíloič. 2020/15/002-1 - —

Grafická uprava,tisk a distribucezpravodaje PRIO

. uzavřenádleustanoven
í§ 2586 anásl. zákč89/20

12 Sb.,občanského zákoník
ubij-_: _" _ ._ . ,

I.

' Smluvní Strany

  

   

    

     

       

  

  

 

   

 

  

statutární město Ostrava- _, g,

se sídlem PerSSQVQ náměstí 1803/,8 729 30Ostrava-MoravskaOstrava ' ' '

» IČO:- . '( _ 00845451 ' _ '

Dlčzi—gí * CZ00845451(plátceDPH)

Objednatel (zasílací adresa): městský ovad Poruba

se sídlem Ostrava-Poruba,Klimkovická 55/28, PSČ 708 56 '

Zastoupeny: Ing. Lucii Bará'nkoVouVilamovou, Ph.D., starostkou

„Bankovní spojení: Česká Spořitelna, :.aS '

* . Cis1Q _účtu: _1649335379/0800__

dále jen objednatel__

Zhotovitel: Strategic Consulting s.r.o.

SS sídlem Pod Rapídem2454/10, Vinohrady, 100 00 Praha 10 ' . . _ . , -

- . _“zapsán v obchodmm ISJstříku vedenému Městského sóuduVPraze,oddílC,vložka 70744 ' '

_ _IČO: 25792920

'DIČ * C-Z25792920

' Zastoupeny Janem Čížkem, jednatelem

. Bankovní spojení: UnicreditBank, a..s

, Číslo účtu: 2l 10626628/2700 » - dále jenzh'otovitel__

_ , _ __ HŠ" _

' Základníustanovení ' '

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl I. smlouvy a taktéžoprávnění k podnikáníJsou

-_ v souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy.Smluvní stranyse zavaqul že _změn-y '

dotčenýchúdajůoznéml bez-prodlení druhé smluvnístraně.

Předmět a způsob plnění „

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dilo „Grafická úprava, tisk

' a distribuce zpravodaje PRIO“, a to VS 33(slovy triatliceti) vydáních počínaje kvetnovým vydáním _ “. ,

 



  

 

* " Smlouva-Odilo Vé.'2VVo=20/i5/00V21

v roce 2020 a kouče dubnovým vydáním V che 2023 dle harmonogramu; který tvoří přílohuc. .1

_ této smlouvy a je její nedílnousoučástí (dálejen „Přílohac. 1“)_. Smluvní strany se dohodly na níže

vuV'QdQ'nQ' specifikaci každého vydání zpravodajePRIO: - -

a) Specifikacetiskoviny

24 stran formátu A4;z toho 6 stran1mzerce*zajistenezhotov1te1em ": '

plná baIQVant 4/4, .

papir 60 g/m2, LWC,

grafické zpracování,

V vazba vOlně loženálepená,

počítačová sazba,

osvit,

rotační tisk.

* Inzerce nesmíobsahovat , .

- propagaci politickýchci náboženských stran a hnutí,

, -.témata, kterájsou V rozporu s platnouprávníúpravou,

' -témata, kterájsou V rozporu s dobrými mravy, . » » - - _

_ - témata, kterájsousvýmreklamním účelem zaměřena vůči socialne znevyhodnenym skupinám .-

obyvatel

i': _ smluvní strany-sj ednávájí, žeiobjednateljeop'rávněn rOzhodnout o Charakteru inzerce. Í;

b) Rozsah grafického zpracování

» .

zpracování 18 stran elektronických dat, které ktomutopředá objednatel zhotoviteli,a dále

' 6 stran inzerce, kterou zajistí zhotovitel (viz výše), přičemž ob_Sah předaný objednatelem.bude . '

obsahovat jaktextové informace(.doc), tak grafické informace (fotografie a další grafické

'-_. “formáty,- .pdf.Vtif, jpg, .epsadalší»,formáty)
gr_afické zpracování předanýCh dat zhotovitelem ve výsledný grafický formát (dálejen _

;,formát“), který bude mít charakter novinového periodického tisku (zpravodajstv1 periodické _

., a neperiodickérubriky, zájmové informace atd.,)

zpracování výsledného formátu dQ počítačové sazby zhotovitelem, přičemž tato sazbabude

“zasílána průběžně na určený e-mail objednateli ke korektuře, kterou bude provádět příslušný _ =

zaměstnanec Útvaru prezentace a vztahů k veřejnošti Úřadu měštského obvodu Poruba, '

"následné zpracóváníkorektury objednatelem do dv»ou prac0vních dní od doručení,

zapracování korektur objednatele zhotovitelemdojednoho dne Qd jejich obdržení

inásledné zaslání finální verze formátu _ke SchVálení objednateli před započetímtisku, dle '.

Přílohyc.1_ ' ' - - - ~ . '

c) Distribuce

nákladovost jednoho vydání: 35 000 ks z toho: '

o 400 ks výtisků bude zhotovitelem doručenodo sídla objednatele,

o 34 600 ks výtisku do všech domovních schránekV městském ovadu Poruba1 do všech I. ' -

organizací specifikovanýchvpřílozeč2 této smlOuvy,která _je nedílnousoučástí této

smlouvy (dálejen „Příloha0. 2“) <

objednatel toleruje nedoručení max. 5 % nákladu jednotlivých čísel do ,tzv.nedobytných

"vchodu. Zhotovitel je v tomto případě povinen zajistit dodatečnou distribuci jednotlivých

výtisků, a to do peti pracovních dnů od dokončení kontroly Pokud nedojde k dodatečné

distribuci, je zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní,pokutu ve výši 5000,—Kč (levyV

pět tisíc er-utV; českých), . .



 

Smlouva 6 _díloc. 2020/15/0021 I "

“." Objednatelsivyhrazuje právo účasti nakontroláchdoručení nakladujednothvych čísel-."

_--dokončení distribuce a organizuje je zhotovitel. Při kontrole distribuce bude prověřeno _.

minimálně 30 doručovacích míst, přičemžpolovinu z nichurčí objednat61.- '

2 Objednatelse zavazuje zhotoviteli poskytnout podkladynezbytné proprovádění dila, a- to Osobně . .

nebo prostřednictvím elektronické pošty (na.-e-mail určenýzhotovitelem) dle Přílohyč._1 této

_smlouvyadlevýše specifikovaných kntern _ _—_-i 3 ‘- “

.3. -Obj6dnat61 s'e. žaVa'zuje zaplatit Zhotovitelicenu dílaV6výši a za podmínek stanovenýchV článku' ..

__1.

IV.této smlOuvy

IV. .

Cenadfla, platební podmínky

smluvní strany__se-dohodly,že celková cena 33(slovy třiatřiceti) Vydání vriákladu 35 000 ks / _ "

1 vydání (slóVypětatřiceti tisíc kusů na jedno vydání)- činí celkem 1 084 545 Kcbez DPH (slovy

, _ jeden milion osmdesátčtyřitisíc pět set čtyřicet pět korun českých b62 DPH).

 

' " . zpravodaje PRIO. Kontroly se konají pravidelně jednou měsíčně do tří pracovních dní 6d '? " "

' Členění nabídkové ceny bez DPH:

2021 1.2022 . ' .-2023
 

 

 

      

. rok 2020

_ »Cenaaza _lfvýtisk— l'kus " ' 0,939 Kč ,. 0,939 Kč 0,939 Kč. — Í“ 0,939 Kč . . .

Cena zaíl' vydání-435. tis. kušů. ' , 32 865 Kč '32865 Kč "32865 Kč . Z _32 865 Kč _ - ' '

_ ' :“ Céna celkem„_za-příj_31ušný rok ' '230,055 Kč 361 515 Kč 361 5-15Kč '— — 131 460Kč -
 

- dokladu dle zákOnač

Smluvnístrany se dohodly,ze příjem ze6 Stran inzerce je příjmemzhotovitele. '

. i_Strany se dohodly, že platba budeprovedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím

dálkoVý přístup podle 596 zákona oDPHZároveň se bude jednat 0účet vedeny v tuzemsku.

"Pokud se zhotovitel stane nespolehliVým plátcem daněje objednateloprávněn uhradit zhotoViteli-

"Za zdanitelnéplnění .částku bez DPH a uhiadu DPH provést přímo na příslušný účet daného,

finančního úřadu dle § 109azákonao DPH. Zaplacení částky veVýši daně na účet správce daně :“

zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za„splnění závazku

objednavatele uhradit SJednanoucenu. ' - ' '

Smluvní strany se dohodly, že právo na zaplacení jednotlivých částí díla, respektive-jednotlivych . '

vydání zpravodaje PRIO, vzniká zhotoviteli řádným splněnímjeho záVazku-týkaj_1cího se.-_

_ “príslušného vydání zprávódaje PRlO V Souladus touto smlouvou ,

Cena díla stanovená vbodě 1 tohoto článkuJ6konečnáa zahrnujeveškeré náklady zhotoVitele,:

. zejména,avšak nikoliv výlučně, cenu papíru a tisku, grafickou úpravu tisku a distribuci zpravodaje . '

..PRIO.

Podkladem pro úhradu ceny dílaJ6 daňový doklad (dálejen „faktura“.) mající náležitoSti daňového _

.235/2004 Sb.,o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění. Fakturu bude“

zhotovitel vystavovatVždy po řádném provedení tiskuadistribuce jednotlivého vydání za daný .

měsíc dlePřílohy“c. 1 této smlouvy._ ' ' , =-

Fakturamusí obsahovat tyto údaje ._

Š Objednavatel:

Statutární městoOstrava



  

 

smlouva o dílo č. 2020/15/0'021

Prokešovo náměstí 1803/8 ' V V V A »

_, V729 30 Ostrava-Moravská'Ostrava Í .

V _ Příjemce (zasílací adresa)

* městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28 _

708 V56- Ostrava-"Poruba '

& Splatnost fakturyje 14 dní ode dne jejího prokazatelnehodoručení objednateli. StejnýthrninVV" V:

': splatnosti. platí prosmluvní strany přiúhradě jiných plateb,např. úroků z prodlení,smlaní pokuty,

. náhrady skodyaji'né _ . . _. , __ . . _ . .»_

'V {9. V případě, že zhotovitel- Vyučtuje chybně práce, které 1)10VQd1,Vyúčtuje chybne cenunebo. faktura ' V '

“nebude obsahovat některou sjednanou náležitost, je objednatel oprávněn Vadnou falduru před

“uplynutím lhůty splátnOsti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k VproVQdeni’ opravy.

'- _Vevrácené faktuře vyznačí důvod vráCení. Druhá smlaní Strana provede opraVVu vystavením nové '

V _ faktury. ' ~ » .

V 1.0. Vrátíli objednatel zhotoviteli Vadnou fakturu, přestáváběžetpůvodnílhůta splatnost1Cela lhůta V V '

_ _ začíná běžet opět dnem doruceni nověvyhotovené faktury » '

, „» 11. Povinnost zaplatitjesplněna dnem odepSání příslušné částky z účtu povinné smluvní strany. :

V- '

Doba plnem - V

V1..V7ZhthQVVith SQ zavazuje provest dílo,respekt1vejehojednotlivé části(jednothva měsíčníVydání"

zpravodajePRIO) v terrnínech dohodnutých pro jednotlivá vydánídlePřílohyc. 1 této smlouvy. '

_ .2._ Objednatel se zavazuje předat podklady v=termínech dohodnutých pro jednotlivá vydání dle Přílohy

V č.1této smlouVy. V případě, že objednatel dodá podklady po uplynutí takto sjednaných terrnínů,

prodlužujíse termíny zhotoVitele stanovené V bodě 1_tohoto článku o dobuobje_dnatelovaprodlení

» i_ 3 Za řádné provedení každéjednothve části díla (jednotlivehoměsíčního Vydání zpravodaje PRIO)JVQ _

> _“ považováno dokónčení každé jednotliVé distribuce řádně provedeného vydání zpravodaje PRIO dle.

1 čl. III_ odstavce 1. » - . . ,

V 4. Tato-smlouVa SQ: uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu ob_ou smluvních strando 30. 4. _2023.

Odpovednostzavady

1.Zhotovitel odpovídáZaVady díla existující V době jeho předáníjentehdy, pokud byly způsobeny '.

porušením jehopovinností. Předáním každé jednotlivé části díla (jednotlivého vydání zpravodaje

PRIO) seírozumí provedení distribuce jednotlivého vydání zpravodajePRIO. »

v V2: Objednatel odpoVídá ve vztahu k předaným podkladům za případné porušení norem práva

soutěžního,předpisů Q patentech a chráněnýchvzorech, ochranných známkách a označení původu.

Objednatelje V případě,že takto vznian poVianst finančního plnění, povinen nést náklady v plné '

Výši .  



 

1.

' 2

, ' ' ' ve'-vyši_0,05 %zdlužnéčástkyzakazdy1 Započatý _denprodlem

Sr'nlouvao dílo 5.2020115/0021

- - gVII'., _

'Smluvní'pokuty'

Objednatelje oprávněn požadovat po zhotoviteli, který nedodržel termíny tisku a distribuce

jednotlivého měsíčního vydání zpravodaje PRIO dle Přílohy č. 1 této smlouvy a jdostal se do

prodlení, smluvní pokutu z ceny dílaza jedno vydání zpravodaje PRIO bez DPH Uvedené v čl.IV. ' > »

bod 1 ve výši: .

-»5 %z ceny za jednotlivé vydání zpravodajePRÍOza 1—2 pracovní dnyprodlení,

. Í - 10 % z ceny-.zajednotlivé vydání zpraVOdajePRIO za 3—5 pracovhíčh dní prodlení,

'- 20 % z ceny Zajednotlivévydání zpravodajePRIO za 6—10 practhiCh dni prodlení,

-. - 30% z cenyžajednotlive vydánízpravodaje PRIO Za 11 a více pracovních dní prodlení.

Pokud zhotovitel nedodrží schválenou finální verzi jednotlivého vydánízpravodajePRIO, je- _ '

povinen Zpravodaj na své náklady znovu vytisknout ve schválené verzi. »

V případěprodlem s uhradoufakturyje objednatelpovinen zaplatit zhotovrteli smluvnípekutu

VIII. _ _

Ostatní ujednání

.?Tato SmloUVS nabývá účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákonacV .340/2015 Sb. '

: „o registrusmluv, veznění pozdějšíchpředpisů; Zhotovitel Souhlasí Se zveřejněním celého textu'

_ smlouvy včetně příloh vregistru smluv dle Zákonač. 340/2015 Sb. 0 registru smluv, ve Znění

- - “pozděj ších předpisů.»Tutosmlouvu lze měnit,doplňovat nebo rušitpouze píšemně, ato číslovanými .f

_ doplňkypodepsanými e_sobarni oprávněnými jednat Za smluvní strany ve vecech_.tétosmlouvy

Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odborno éčí astarostlivosti

„Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné právní předpisy, doporuce ShtScl’iihcke normy

» a podmínkytétosmlouvy.

' Zhotovrtel SS zavazuje žeobsah inzerce nebude vrozporu sdobrými mravy, Zejménanebude " .

'gobsahOVat jakoukoli diskrimihaci z důvodu rasy, pohlaví nebo náródnošti,nebude ohrožovat ' -_

» _ náboženské nebo národnostní cítění, nebude ohrožovat obecně nepřijatelnýrn způsobem mravnost, '

V snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie nebo násilí " :

. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek — dílo- — třetí osobě kvyužití bez předchozího '

souhlasu objednatele potvrzeného podpisem osobyoprávněné kpodpisu smlouvy.

.' .Tato smlouvaje vyhotovenavečtyřech stejnoplsechSplatností originalu zmchz jeden obdrží-'A

<— Zhotovitela _tři objednatel.

Veškeré podklady (fotodokumentace, textyatd.,) kterébudou objednatelem zhotoviteli předány,

zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel Za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako

skladOvatel aje povinen je vrátit objednateli po splnění svého dílčího zavazku (jednotlivé vydání).

' » ,va veškerými předanými podklady bude nakládáno zhotovitelem v souladu S autorským zákonem _ ._ '. __ .

=_č 121/2000 Sb. v platném»znění, jakožto___sautorským dílem, jehož majetkováautorskápráva

kněmu vykonáváobjednatel . . .



 

Smlouva odíloc. 2020/15/0021' _ _

7. Šmluvní strany si vyhrazujíp16V6 odstoupit 6d smlouvyV případě podstatneho porušení smlouvy ~

. druhou smluvní stranou “za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele s6považuje zejména

, nedodržení termínů sjednaných V Příloze6.1 této smlouvy, nedodržení parametrů sjednaných V čl.

III. odstavec 1 této smlouvy aporušení závazku specifikoV6n6h6 V odstavci 3 tohoto článku.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí1 bez .

uvedení důvodu s výpovědní lhůtou tří měsíců, kterápočíná běžet 1.dn6111 měsíce následujícího po

»-'měsíci, ve kterembyla výpoVěď doručenadruhé smluvní strane . v - . . -

V - V případezániku závazkupred řádným splněním dílaJ6 zhotovitelpovinen ihnedpředat objednateli „

nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil, a kteréjsou součástí díla a uhradit případně vzniklou

' škodu, pokudJ6 jejím prokazatelným původcem. V případě zániku závazkuJ6 objednatelpovinen

uhradit zhotovitelicenu věcí, které opatřil v době trvání smluvního vztahu a které se staly součástí -

' * díla. Smluvní Strany užavřOudohoduV6 které upraví vzájemnévztahy a povinnOSti.

. Přílohyc. 1 6 2'jsou nedílnou součástí tétosr111611Vy6 dílo

'5. Zhotovitel odpQVid6za veskereškody způsobenéVsbůvilesti s plněním předmětutétosmlouvya

zaškody způsobené objednateli nebo třetím osobám činností, kteráJ6 předmětem tétosm16uvy. 
„ O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvoduPOrubáusnesením č. 1286/RMOb1822/32 “

_zedne27. 3. 2020 . . . . . .

. -V'óStrávě-Porubě- CŽ % ÁQÁQ . . =VP1'626 i(? (07,0 '

 

Ing. LueieBaránkOVá Vilamova, Ph.D

. záobjednatele '

   

„
_



 

Přílohač 1 Siniouvy o_dílo č.“ 2020/15/0021''

' Harmonogramtermlnu prografickou úpravu, tisk a distribuci"casopisuPRIO

na roky 2020 až 2024  
' Rok 2021) É

Harmonogramtermínůpro grafičkouupravu,tiskadistrlbuc1caSOpiSuPRIQkvěten2020

10.4.—2—8. 4._2020__. ' A > ' -p_ředání podkladů/grafické zpracování/počítačová ,

sazba " _ .. _ „ .

29. 4. 2020 . » - dokončení přípravy vydání/potvrzenířísku

30. 4. —5_. 5 . 2020 _ _ > _ I . » - tisk a distribucecasopisu PRIO květen 2020

Harmonogramtermínů pro grafickouupravu,-tiska distribuci“casopisuPRIO“cerven2020 i : .“ “

10, 5. —285 2020 5 > _ . _ ' . .. __-_p_ředaní_ podkladů/grafické zpracovam/p001tacova _ __

sazba . - ' ' ' ' .—í .

29. 5.2020 „ ; ' ' _ - dokončení přípravy vydam/potvrzemítisku '

30. 5.'—4. 6. 2020- , , ' - " _' - v-'tiskadistri__buoe časopisu PRIQ_červen2020 _

. Harmonogramterrnínu pro grafickou upravutiska distribuc1casopisu PRIOVcervenec—srpen2020

lO. 6.— 26 6.2020 . _ _ 1 _“ i - předání podkladu/graficke zpracování/počítačová.

26. 6.,2020 ' , - dokončení přípravy vydání/potVrzení tisku

. 27.»6."—_2: 7. 2020- . » ' > ' _ _ » _'- tisk a distribuce časopisu PRIQ červenec—srpen *

_2020__j_

' 'Hmonogam'-teMínů pro grafickou—upravu, tisk a distribucičasopisu PRIO září 2020 “ " '

10. 8. —2l7.'8-; 2020' " - " .“ ' ' » i __ předání podkladůígraňcké zpráčování/počítačová . *

sazba_ . ;

' 28. 8. 2020. . . , _ _ “_ - dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku

zas.-42.9.2020 „ f -. . - JtiskadistribuCe časópisuPRIOzáří2020 ._

Hannonogram termmuprografickOu'upravu, tiska distribuci“casopisu PRIOVríj en 2020

:10. 9— 29. 9. 2020 L' ' ' v , ' " ' - předání podkladů/grafické zpracovam/p001tacova

sazba . _

30. 9.2020 . _'_ ' _ _ ' ' _ „_dokončení přípravyvydání/poivrzení tisku

l. —_6_. 10. 2020 _ _ _ * _ -11skadlstnbuceca56p1S11PRIO1136112020

Harmonogram termínu pro grafickou'upravu, tiska distribucicasopisu PRIO lisíopa'd 2020

v 9. 10—29. 10. 2020 ' i' " Í ' - předání podkladů/grafické zpracování/počítačová

sazba ' _

30. 10.. 2020 ' . __ _ . ’ _ “_ _ - dokončenípřípravy vydaní/potvrzení tisku

31. 10.__— 3'. 11.2020 _ . " ' . - tisk a_distribuce“casopisu PRIQi_istop'ad2020 “ ' .

":1“:

  



" :- V Příloba č._ 1-smloqvý'»o ld-íloíč.;_2020/1—5/0021

„' :_HarrnonOgram termínů pro grafickou'.,upravu tisk a distribuci_casopiSuPRIO prosinec2020

V ' 10.11._—27 11.. 2020 _» I: ‘ .-predampodk1adu/graf1cke zpracovam/pocrtacova

_ - sazba" -' 7 .V' ,y - f. V ._ . '

-28. 11 2020 "_ '. 7 _' . -. ., -dokoncempřípravy vydam/potvrzem tisku

- __ 29._11..—2. 12.- 2020 ] '_ “ V ' ' -.tisk a distribucecasopisu PRIOprosinec2020

Harmonogramtermínů pro graňckou_._upravu, tisk a distribuci časopisu PŘiOfleden.2021'- *

_ . 7.12.2—.2 12. 2020 A: '_ „ . V {V » V . " :V-predampodkladu/graficke zpracovani/pooltacova

' 23.12.2020 V ,f'.“ ' - V V . ' '. _— dokoncempřípravy vydam/potvrzem tiskn V

'31. 1.2. 20—20 __5 . _1_. 2021VVV " V. . . - _- tiska distrlbuce.casopisu PR—IO leden2021

V VRok 2021

' _, Harmonogramtermínů pro grafickou upravu, tisk a distribncicasopisuPRIOúnor2021 . 
- 8._1.'—28_. 1.2021. g “ , ' . „ " predan1--podkladu/graficke zpracovaní/počítačova '

Í sazba" “ . .‘ .

" .' 29. 1. 2021 -. ,. .- _ v C - “ ' ; » ' ' -dokoncempripravy vydam/potvrzemtísku

.“3-1,.»1..— 5. 2. 2021 'V ' ' V V Í —tiskadis„tribucecasopisuPRIOVúnor 2021

. Hašmómgram terminfi pro graňckou'úpravu, tisk a distribuci časopisu PRIO'biezC11202 14.

V ' 10. 2.26 2. 2021 _» __ “.:.- h" : - V. " -predampodk1adu/graf1ckezpracovani/pooltacova.»"

. sazba: '_ . - » . ', I . " » . »

' '_ '27. „2 202I ;. ' -_ . , - : Ě V - dokončenípřípravyvydam/potvrzemtisku

V 28 2 _—5 3 2021. -' .. " V' . V. V. -tiskadistribucecasopisu PRIO březen 2021

Harmonogram termínu pro grafickouúpravu-, tisk a distribucicasopisuPRIOduben2021

_ __ 10 3 — 30. 3.V202I .2 - _ V ' _ .1 „ ' * -predampodkladu/graficke zpracovam/poc1tacova -

“Sazba '- V 3*:VV _ _“ '. ._‘ - - *

I» -. . '31. 3.2021- V " -' “ „ _ “ . if- V'V - dokoncempr1p1avy vydam/potvrzem tisku

' '1. —-6. 4. 2021 V _ ' .' V'- Í . -_ : - tisk a distribucecasVopisu PRIOVduben 2021

Harmonogram termínů pro graňckou'upravu,tisk adistribucicasopisu PRIOkvěten 2021 9. 4V—29.42021 - = V. _ V' f „ , - předání podkladu/graficke zpracovani/pooltacova V -

sazba ' V V 'L . *

30. 4. 2021-4 _ _ Ý ' ' _ ' -_dókončení „přípravyvydání/potvrzení tiskn

1.-—'4. 5. 2021 " ' > _ - ' ' - tisk a distribucecasopisu PRIOkvěten 2021

I ' » „Hannonogram termínů pro grafickou úpravu, tisk a distribucičasopisu PRVIO červen 2021

  



   

 

Přílohač. 1Smlouvy o_dílo č. 2020/15/0021

.105 —27.5 2021 f, » , „-predan1podkladu/graflckezpracovam/p001tacova

sazba -. ': . Í V V = ' V " . '

» '28. 5. 2021 ' Í - - , » ' ' _. ' " * ' —-dokončenivpřípravy vydání/potvrzení tisku

29.5. '— 3. 6.. 2021‘- V ' * _ _ Ý _- . „. .- tisk a distribucečasopisu PRIO červen2021f

V Harmonogramtermínů pro grafickou'upravu,tiska distribuCicasopisu PRIOcervence—srpen2021

' 10624 _62021 > _ ' > * : _» -'predan1podkladu/graficke zpracování/počítačováfi '

sazba V . », _ _ _. _ _ ._ . m .. j; ;.—

. - 25. 6. 2021 " '. _ -' '- > -- ’ -“dokon_čení přípravyvydání/potvrzeni tisku

' _ 26. 6. —-1 7. 2021 ~ ' -_ * ' . * ' -t_iskadi'stribuce časopisu PRIO čerVenec—Ísrpen

2021. “ = ' ' _

Harmonogramterminuprografickouupravu,_tiska distribucicasopisuPRIO_zárí 2021

' H10.8—26.- 82021 A ‘ .; "1 -' -predan1podk1adu/grafickezpracovaní/pooltacova_q—_

sazba __ .

’ _ 27 8 2021 : “Í ,j- ' , . fr . '-dokončení přípravyvydam/potvrzem tisku

28. 8..— 2. 9. 2021 " _“ " . _ -tiska distribucecasopisu PRIO září2021

Harmonogramtermínů_prografickouupravu? _tiska distribucicasopisu PRIOríjen2021 "

10.9.,3_0__. 9V 2021 ' " ' Í f —predem-Podkladu/gmfwkezpracovaní/počítačová „: '
sazba . _ . - ,- .

1. 10.2021 _ _ _, _ „ff-dokončení.přípravy'vydání/po'tvrzenítisku

2. —_ 5 , 10. 2021 - tisk a distribuce časopiSu'PRIO říjen 202 1'

» Harmonogramtermmuprografickouupravu?tisk a distribuc1casopisu PVRIOlistopad2021 _

11.10—28.10. 2021 V} __ i - . „ .“ .. '»-__předání podkladu/grafickezpracovaní/počítačová

.sazba . _. __ ’ _. “_ ' __ ' . __ .

'. 29.10 2021 " ' ' :! »“ .. _ -dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku

30. 10.— 2. 11. .2021 _ - tisk a distribuce “časopisu PRIO--1istopad'_2_02_1»

' * Harmonogramtermínu prografickouupravu, tiskad1strlbu01casopisu VPRIOprosinec 2021 I __ „ .

'10. 11..—26. V11.2621___„____ ' ' ' - _ . »-_predan1podkladu/graficke»_Zpracovam/pocítačova -

sazba _ ' _ , . __ _ -__ _ _ _ __ _ _ . - .

27.11.2021 - “ I Ž ' - „ V—. dokončení přípravyvydání/potvrzení tisku

28. 11. -— 3. 12. 2021 _ - tisk adistribuce časopisu PRIO prosinec 2021

. Harmonogramtermmupro grafickou'upravu,tiskad1strlbuc1casopisuPRIQ 1eden 2022

10.12..—22.12._ 2021 ' i ' ' Š.,—' předání- podkladu/grafickézpracovam/pocuacova

sazba _ ' __ » _ - . -

23. 12 20217 ' 7 ' ! > »» I __ - - dokončení přípravy vydání/potvrzenítisku

_3„'

 



 

Příloha č. 1Smlouvyodílo“c. 2020/15/0021

__3_(_).12.2021 —4. 1.2022 VI . .I „ I _ V V „_ -tiskadistr1bucecasop1suPRIO leden 2022 ,

“'IvRokzozz

II Harmonogramtermínů pro graňckou11praV11,tiskadistribuci'casopisu PRIOúnor2022

10.1. '—27. 1.2022 „ I - ,I _ -předám podkladu/graficke zpracovani/pooltacova .

sazba I .. » . * . - »

27.1.2022 _ _ , » . _ : I I _ .. -dokončenípřípravy vydam/potvrzem tisku

V28. _1.—V8I. 2 2022 '- V_ _ * . .I __ - __„-tiskadistribucecasopisu_PR101’1110r 2022

“HarmOnogramie'rmínů pro graÍickou úpravu, tiska distribuci časopisu PRK) březen2022 I

10. 2-—2.4 2. 2022 I. 'I f- „ * I 4 _ v - -předánípodk1adů/graíické zpracování/počítačová .

sazba ‘I _ I ’ I " ' '

_. _ 25. 2. 2022 ' _ _ _ V __ I . . ' -- - dokončení přípravy vydani/potvrzem tisk11

. V26. 2._—. 2__. 3. 2022 I ' I: :I V _ _ II I _ f „ : - tiska_V distribuce“casopisu _PRIČ) březen 2022 ' '

Hannonograrnrermínů pro; grafickou úpravu, tisk a distribuci časopisu PRÍOduben'ZOŽŽ II _

V-VIQ. 3. ~29. I3. 2022 _„ , ' _ „ _-.předání podkladů/grafické zpracování/počítačová

. "sazba ' „ ' , _ _ __

- _30. 3.2022 „ _ „ __ . . -, .. „ _ - dokončení přípravy vydám/potvrzení tisku

. ' "I31; 3..—5VV. 412022 I * ' I I, _ I ,; -' “ __ __ ,V'-tisk a dlstribucecasopisuPRK) dubenV2022

_ Harmonogramterminů pro Ig1I‘aIIfi6ko1I1úpravu, ItiskI a distribuci“casopisuPRIČ) květen 2022

I 8. 4. —28. 4.2022 , _ ._ ' . - -predan1'podk1adu/graňcke zpracování/počítačová-- _ *

"sazba ' . ' - ~
__ . _-

-- f ' 2-9. 4. 2022 'I ., , =-_ - __ _»- dokončenípřípravy vydani/potvrzem tisku

„„ __ ,30V.4.fSV_;5.2.022 - , j V I.I I} f : I. --t1skadistr1bucecasopisu PRIO květen 2022

I I "Harmonogramtermínu pro grafickou'upravu, Itisk a distribuci"casopisu PRIO'cerven2022 I

__ 10.5 —26. 5. 2022 ' _ _“ ' -předár1ípodkladu/graíickezpracovaní/počitačová-

- sazba ' _ I I = I I I I .

'I < ;27. 5_. 2022 -' __; ‘- I ' : _'_ IV Zr, z , '- dokončenípřípravy vydam/potvrzemtisku »

III"~I __ 28 5I._ —2. 6.2022 ‘I. ' „ [ _. v~--t15kadlstr1bucecasoplsuPRIO621176112022 .-

 
I _ ' Harfnonogram'terminů pro grafickou úpravu, tiska diStribuci' časopisu PRIO červenec—Srp'enr2022 'I

10. 6. "—29. 6. 2022 ' i " _ _ ' __ ' _ -' _ “ -.předánípodkladů/grafickézpracování/počítačová

sazba I' _ ' I .I . ~ I *

' *30. 6.2022 : “ ' I Ý I .. - ‘ - dokončení přípravy vydání/poterení tisku '

-.1 7.—77. 2022. ' I " . ' Ptiskadistribuce“casopisu PRVIQ'cervenec—srpen _

'j2022

   



   

- Přílohalč. _1 Smlouvy o dílo č. 2020/15/0021

Harinonogramt_ermínů pro grafickouupravu, tisk a distribuci“casop1s11 PRIOzáří2022

flO 8. —30. 8_.2022

sazba I? -

31. 8.2022 , . ]

1.9».—6-.„9.2022' _ _ =

.. -predanipodkladu/graficke zpracovanl/pomtacova-___-„_ _ .

' -dokončení přípravy vydani/potvrzem tisku

.- tisk a distribucecasopisu PRIO září 2022

Harmonogramtermínů pro grafickou ůpraVu, tisk a distribuincasopisu PRIOVríjen2022

“99.--—29 _9. 2022

"seizba- ' 'l .-

— '30 9.2022 “„

“l.—4.10.2022.

' __, - predelmpodkladýgrafickezpracovani/počítačová": .

--dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku ' .

: -_ tisk a distribuce časopisu PRIO-říjen 2022

Harmonogram termínů pro grafickou'upravu, tisk a distribuciVcasopisuPRlO listopad 2022

'10 1026 10. 2022

' ' sazba

’27 10 2022 ___

29;10.—3;11.20226

. , -předaní podkladu/graficke zpracovam/pocrtacova „_

-dokončení přípravy vydam/potvrzem tisku

__ - tisk _a distribucecasopisu PRIO listopad 2022 .

Harmonogramtermínůpro grafickouupravu,_tiska distribucivcasopisu PRIO prosinec2022

_10.11.'—291_12022

sazba

_30. 11 2022 “'

1. 12.—6. 12.2022

> -predampodkladu/graficke zpracovam/pocrtacova'v- . ' '

' - dokončení přípravy Vydání/potvrzení tisku '

- tisk a distribucecasopisu PRIOprOsinec 2022

, Harmonogramtermínůpro grafickouupravu, tisk.a distribúci“casopisuPRIO leden 2023

9. 12'.-—.29_; 12. 20.22

sazba „

30.12.2022 _ . _

31.12.2022— 5.1.2023 .'

Rok _2023

' . _“ '-predam podkladu/graficke zpracovam/poc1tacova _- V

—dokončení přípravy vydání/potvrzení tisku

' _ _-_ tisk a distribuce“casopisu PRIO leden 2023

' ' . Harmonogramtermmuprografickou11praV11,tiskadistnbucrcasopisu PRIOúnor 2023

10 1.—26 12023

sazba

27-1.2023 -.

28. 1. —2.2.2023

I -předaní podkladů/grafické.zpracovam/pocrtacova .

'. - dokončení přípravy-vydání/potvrzení tisku

- tisk a distribuce časopisu 'PRIO únor 2023 '

Hamionogramtermínůpro grafiCkOu úpravu, tisk a 'distribuciičasopisú PRIO'březen12023 '



 

Prllohac. 1_. Smlouvyodílo č. 2020/15/0021

:10. 2..—23.2.2023 „_ „ _ v; vv-predampodkladu/graficke zpracovaní/pooltacova.

" sazba

-'Ž4_. 2. 20231 ' v - _ - dokončení přípravy vydam/potvrzemtísku ' _

_ 25.. 2. —. Ž 3. 2023. . ; v - I . , „. v — tisk a distribuce časopisu PRIObřezen 2023 '

Harmonogramtcr111111fipro:grafickouupravutiska;d1str1buC1casopisu PRIQd11ber12023 A '

110- 3 —30. 3.2023 f. i- » -předánípodkladu/graf1ckezpracovam/poc1tacova' : " '

sazba - _. . . . _

-31. 32023_ ' . " H '. Í » ' _ -dokoncen1 prípravy vydání/potvrzeríí tisku

.11.4.'—6.~ 4;. 2023 .‘ „ „ _. - _.-tiskad.istribucecasopisu PRIQ duben 2023 ,

   



 

  

Seznamorganizacia1nst1tuc1 prodistribucizpravodajePRIO

   
Prllohač.2Smlouvyo dílo č. 2020/15/0021

.— :1":

Mateřské školy ((10kazdejednotlive instituce ijejichpracovišť I ks)

Čs. exilu 670

SkautskálOSZ '

B. Martinu 718

Dvorní 7.63

VZahradách 2148

Dětská920 '

Větrná 1084 .

Nezvalovo nám. 856

náměstí B. Němcové 664

, Sokolovská 1168

„ Žilinská 1321 i "

Ukrajinská 1530—4153 1

Jana Šóupala 1611

.J., Skupy 164.2

Mateřská škola logopedickáU školky 1621

Mateřská škola logopedická, Na Robinsonce 1646

„O. Synka1834

L Podéště1873 » ' ' ' "

O. Jeremiáše1985 ,

V.Mákóvškeho 4429 --

Slavíkova 6067,

Základníškoly (do kazdeJednotlzve instituce ] ks)

Komenského 668

_ijoruhská 832 __ __ . ' ' '

, Základní škola generálaZdeňkaSkarvady, Porubská831,,' '

, Dětská 915 I , „

'? Základní školaa Waldorfská základní škola, LŠtúra 1085 =

*K. Pokomého1382 .

Bulharská 1532

Ukrajinská“ 1533 »

__J . Šoúpala 1609 _ '.

1 Sekaniny 1804 '

. A Hrdličk'y1638f

J. Valčíka 4411

Čkalovova 942 '.

Základní škola aMateřská škola, Ukrajinská 1535/19

Základní škola a Mateřská škola Monty School, Španielova 6227/3

. „Základní škola pro sluchoVě postižené a Mateřskáškolapro: sluchově postižené, Spartakovcu 1153 I

' Střední'škblý (ilo každéjednotlivé instituce i'jejich“ pracovišť 1 ks) .

Biskupské gymnázium v OstraVě, K. Pokorného 1284

' “Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, G.“ Klimenta 493 .

_Wichterlovo gymnázium, Čs exilu 669

Gymnázium Q1gV Havlové, MMajerové1691



 

Statutární město VOstraVa

“„ městsky'_obvod Poruba

Klimkomcké 55/28. 70856 Ostrava-“tuba

Příloha č. 2Smloirvýčwddllóě$mĚW1

 

OSTRAVA!!!

> ., Gymnázium, základní škola a mateřskáškola Hellos.r- 0., Čs. exilu 491

V- 7 Obchodm akadem1e Polská 1543 ' .. — _

„v_k Střední odborná školaochrany osob amá)etku, Liptaňské náměstí 890

__'_o Střední odborná škola WaldorfskáL.. Štúra 1085/8 _ '

_ o'“ Střední škola profesora Zdeňka Matejcka17. hstopadu1123

_6 Střední škola slúžeb apodnikání, Příčná 1108 ‘ “ '

. Středisko odbornéhovýcviku, Střední škola služeb a podnikání,O Jeremiáše 1986/36

o __ Střední školateleinformatiky, Opavská11 19>

' Ostanízařízení .2

V . Zakladm uměleckáškola,'J. Va101ka4413 _- “ I' i. “_*2 ks '

' .fo- ' Důmdetiamladeze M. Majerové 1722 V A _ I V V1 . „ :1 ks- *

- o_ Dumdeuamladeze Polská 1624 _ - _ _„ _. _ __ __ _ 1ks. _

. Středisko přírodovědců, Čkalovova 1881 _ ._' ; V V V __ _ 1 21(5'1, _ , _ _

„0 Středisko turistů, B._Martinů1117 _ '1 3 2ks _- _»

"o' Centrum volněliocasu,V1etnamska1541 _“ _ .. _. . ' . ;20 ks “.

'o Centrum volnéhocasu, Q. Jeremiáše 1985 ' ' ' - — 20 ks ' V

' x'(. Informacnlzcentrum, Hlavnrtnda 583/105 . . _ - ' _- .. _ _1,00-ks__-. .1

: o» knihovna města Ostravy, L.-Podéš_tě 1970 _ __ - i V330 ks . _

o_ '; Knihovnaměsta Ostravy,Opavská 6111" ' ' V. _ _' 130'kS1' „Jí .

. Knihovna města Ostravy, Podroužkova_1663_ _ __ . ' f 3 ' _ ..“ "‘3‘0_k‘s_

_. Knihovna města Ostravy, Vietnamská . * ' _ ' '.20 ks

.*._ Důmspečovatelsk'On'sluŽbou ASTRA,_I_.Sekaniny_1812/16_ _ _ _ 50 ks _ .

“fo ' Dům sipečovatelskOu službou,_Průběžná 6222/122 : ,1 v _ „ 1 100 ks V_V „

» f Domovpro seniorySlunečnice,Opavská 4472/76 . _ _ _ ; : _ 100 ks - .

. Faknltní'nemocníce;Čst-rava,17,list'Opadií1790/5 * .- ‘:_100‘k-s_‘ _»

. “Integrované výjezdové centrum, Martinovská 1622/36 * " '10 ks .

-- _ Policie ČR, Obvodní odděleníl, Dělnická 392/10 . _ ' ._ ._ - i2_ks-_ _

“_ '.9 PolicieČR, Obvodm oddelen12 Hey'rovskeho 1737/9 ' " .- _ - V ' '_'2vkslu-_ _ ' .

 



      

   


